Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Реестр должностей
муниципальной службы в Администрации

Валдайского муниципального района

Принято Думой муниципального района ________2024 года.

В соответствии с областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых
вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Реестр должностей муниципальной службы в
Администрации Валдайского муниципального района, утвержденный решением Думы
Валдайского муниципального района от 25.12.2008 № 354 «Об утверждении Реестра
должностей муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального
района», изложив старшую группу должностей в редакции:

«Старшая группа должностей
Помощник Главы муниципального района
Помощник Главы муниципального района, замещающего должность по контракту
Помощник первого заместителя Главы Администрации муниципального района
Помощник заместителя Главы Администрации муниципального района
Главный консультант
Ведущий консультант
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист»

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на
официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети
«Интернет».

Глава Валдайского муниципального
района

Ю.В.Стадэ

« » мая 2024 года №

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

В.П.Литвиненко

Заведующий отделом кадров Е.А.Яковлева

Согласовано:
Заместитель Главы администрации
муниципального района Ю.В.Михайлова

Главный специалист отдела правового
регулирования О.А.Камаева